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Saksnummer: 54/2021 
Sak: Godkjenning av møteprotokoll 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Saksopplysninger 
Møteprotokoll fra styremøtene 1. juni 2021 ble utsendt til styret på e-post med 
merknadsfrist 9. juni.  
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

Protokollene for styremøtene 1. juni 2021 godkjennes.  
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Saksnummer: 55/2021 
Sak: Regnskap pr 30.04.2021 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Saksopplysninger 
Sakspapirene består av Det frivillige Skyttervesens regnskap for egne og offentlige midler pr 
30.04.2021.   
 
Administrasjonens drøfting 
Note 2 i regnskapene viser bruk av tilskuddet fra Forsvarsdepartementet (FD) på 
hovedpostnivå. Med bare 1/3 av året tilbakelagt er driften i tråd med budsjett. Det er store 
etterslep på prosjektgjennomføring, men den siste måneden er vi kommet i gang med den 
praktiske kurs-virksomheten. Sommertreffene i samarbeid med HV ble avlyst, men i godt 
samarbeid med HV-03 gjennomføres det et pilot-prosjekt på Kongsberg. Vi håper å få 
gjennomført all planlagt kursvirksomhet andre halvår.  
 
Anbudene på miljøpakken ligger i år godt over budsjettert kostnad. Dette finansieres med 
bruk av øremerkede restmidler fra 2020, som nå er godkjent av FD.  
 
FD har godkjent bruk av restmidler fra 2020, totalt kr 4 402 500, til en rekke nye prosjekter.  
 
Regnskapet for egne midler viser en stor nedgang i salg av våpen, reservedeler og 
ammunisjon. Årets første fire måneder med strenge koronarestriksjoner førte til liten 
aktivitet. Samlet har det vært en nettonedgang på kr 6 110 529 fra tilsvarende periode i fjor. 
Vi regner med at aktiviteten øker når landet nå åpner opp igjen. 
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

Norges Skytterstyre tar fremlagte regnskap pr 30.04.2021 til etterretning. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
  



Saksnummer: 56/2021 
Sak: Budsjettjustering per juni 2021 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Saksopplysninger 
I denne saken er det primært justert for avlysning av Landsskytterstevnet, og endringer 
knyttet til andre arrangement som Skytternes Mestermøte, Frende Cup og Hjemme-LS.  
 
Forsvarsdepartementet (FD) har godkjent bruk av restmidler fra 2020 på til sammen 4,4 
millioner kroner. Disse vil bli utgiftsført som bruk av restmidler på avdelinger der nye 
prosjekt tilhører, men det vil ikke medføre merforbruk av overførte midler.  
 
Egne midler. 
Her er det justert for at Landsskytterstevnet (LS) ikke blir gjennomført i år. Dette medfører 
reduserte inntekter (arrangementsbidrag) og reduserte kostnader. DFS sin nettoutgift med 
gjennomføring av LS er normalt ca. 2 millioner kroner. En del av dette benyttes nå til 
Skytternes Mestermøte og Hjemme-LS. Premier til Hjemme-LS belastes premiebudsjett.  
 
«Kommersiell» virksomhet (salg). 
For salg er budsjettert omsetning redusert med 2,65 millioner kroner. Dette gjør at salgs-
avdelingen får et underskudd på ca. 100 000, mot budsjettert overskudd på 14 000. 
Salgsmedarbeider har jobbet noe for anlegg med oppfølging av skytebanekontroller, som 
det justeres for i lønnsbudsjettet. Den enkelte post justeres administrativt. 
 
Overskudd for 2021 er redusert med ca. 244 000 kroner, til 366 000 kroner.   
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å gjøre følgende vedtak: 
 

Norges Skytterstyre godkjenner følgende budsjettjustering: 

Post Tekst 
Budsjett 

2021 
Justert  

budsjett Endring 

   
 +=auka utgift/red innt. 

 -= auka inntekt/red utg. 
INNTEKTER    

1 Markedsinntekter        -1 550 000         -1 200 000              350 000  
1 Arrangementsinntekter        -1 400 000               -50 000          1 350 000  
1 Bingoinntekter                       -50 000              -50 000  

10 Omsetning salgsavdelingen      -21 650 000       -19 000 000          2 650 000  
UTGIFTER     

2 Landsskytterstevnet         3 280 000          1 700 000         -1 580 000  
2 Nammo Cup                        -                  60 000                60 000  

10 Kostnader salgsavdelingen       21 635 800        19 100 000         -2 535 800  
14 Kostnader landslotteriet* 500 000  -500 000 

 SUM kontroll              -255 800  
*Kostnader landslotteriet påvirker ikke overskudd som går til fri egenkapital, kostnadene blir 
finansiert med øremerket egenkapital. Budsjettert overskudd til fri egenkapital har dermed gått ned 
med 244 200 kroner (500’ – 255,8’). 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt.  



Saksnummer: 57/2021 
Sak: Underskrift av protokoll fra styremøter 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Saksopplysninger 
Protokollene fra Norges Skytterstyres styremøter har tradisjonelt vært underskrevet av alle 
styremedlemmer. Dette har normalt skjedd ca. én gang i året ved at styrereferatene har blitt 
tatt med for underskrift på et styremøte. Deretter er de limt inn i en samleprotokoller i 
papirutgave. Siden 2001 ligger alle styrereferater på dfs.no.  
 
Styret behandlet ordningen sist i sak 138/2020, og vedtok å fortsette med dagens ordning. 
Administrasjonen har sett på et nytt alternativ som vi mener er formålstjenlig for alle. 
 
Administrasjonens drøfting 
I flere år har det nå vært slik at styret formelt godkjenner protokollen som egen sak i 
påfølgende styremøte. Protokollen signeres deretter av alle i styret på et fysisk møte senere.  
 
Administrasjonen mener ordningen med at alle styremedlemmer skriver under protokollene 
egenhendig er «gått ut av tida». Vi har god erfaring med bruk av elektronisk signatur, som er 
brukt flere ganger siste året både for årsregnskap og tingprotokoller.   
 
Som følge av koronakrisen er det nå lenge siden sist protokollene har vært underskrevet.  
For å komme a jour foreslår administrasjonen at presidenten gis fullmakt til å signere alle 
styreprotokoller fram til og med 1. juni 2021. Deretter signeres protokollene digitalt av alle i 
styret i etterkant av hvert styremøte. 
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

Protokollene fra styremøtene i Norges Skytterstyre signeres av presidenten fram til og med 
1. juni 2021. Videre signeres protokollene digitalt av alle i styret. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 
 
 
Saksnummer: 58/2021 
Emne: Status Kulefangprosjekt 2021-23 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 13 

 
Saksopplysninger 
Som kjent skal EU utarbeide et EU-direktiv vedrørende bruk av bly til jakt, fiske og 
sportsskyting. Det Europeiske Kjemikaliebyrået (ECHA) fikk i oppdrag å utrede dette, og 
komme med forslag til restriksjoner om bruk av bly. ECHA sitt forslag er for tida ute til høring. 
Et av alternativene er å innføre et totalforbud mot ammunisjon som inneholder bly, med 
mulig unntak for sportsskyting når det brukes kulefang som oppfyller visse kriterier. Man ser 
også på alternativer som innebærer oppsamling og resirkulering av bly fra skyting.  
 



Blant de alternativene som innebærer oppsamlingsløsninger, er det konkret foreslått å stille 
krav til minimum 90 % oppsamling av forbrukt bly.  
 
DFS har sendt to innspill til ECHA på vegne av organisasjonen. Innspillene er utarbeidet med 
bakgrunn i bl.a. gjennomførte målinger av Norsk institutt for Vannforskning (NIVA), og det 
oppstartede kulefangprosjektet. Vi søkte Forsvarsdepartementet (FD) om å få bruke 800 000 
av restmidler fra 2020 til forprosjektet. Dette ble innvilget. 
 
Parallelt pågår det to prosesser i Miljødirektoratet (MD). Den ene er å se på hvilke nasjonale 
tiltak som kan være aktuelle på eksisterende skytebaner. Den andre er et arbeid som er 
påbegynt med å kartlegge nedlagte skytebaner, der MD har engasjert Asplan Viak. De 
nasjonale prosessenes utfall vil sannsynligvis bli påvirket av innføringen av prosessen i EU.  
 
I nåværende fase er fokuset vårt størst på prosessen i ECHA. Det er en forhåpning om at et 
EU-direktiv gir åpning for enkelte nasjonale tilpasninger til de enkelte lands behov, slik 
resultatet ble med EUs Våpendirektiv. Våpendirektivet ble innført i forkant av innføring av ny 
våpenlov. 
 
Vi har registrert en tendens til at arbeidet til ECHA er sterkt rettet mot kontinentale 
erfaringer. Forslagene som foreløpig foreligger, bærer preg av å være tilpasset sportsskyting 
i sentral Europa, og er i liten grad er tilpasset skandinaviske forhold, hvor man spesielt i 
Norge har et stort antall mindre baner. Anleggsavdelingen og generalsekretæren har derfor 
initiert og planlagt kulefangprosjektet. Vi ser at for å kunne argumentere med faglig tyngde i 
de fremtidige prosessene, må vi ha vitenskapelig dokumentasjon som underlag.  
 
Administrasjonen iverksatte derfor en prosess hvor vi først søkte om midler til et forprosjekt.  
I Miljøpakkens fireårsplan har vi nå tatt inn i planen, og søker trolig FD om at et 
Miljøpakkeprosjekt i 2023 omdisponeres til et prosjekt med miljøkulefang. Dette vil 
innebære testing og utprøving av forskjellige løsninger, som til slutt vil gi dokumentasjon på 
effekt, vedlikeholdsbehov og kostnader. Prosjektkostnader er stipulert til i underkant av 4 
mill. kroner i 2023.  
 
Administrasjonens drøfting 

Nødvendigheten av å gjennomføre kulefangprosjektet er vurdert ut ifra de signalene vi har 
fra det nasjonale arbeidet. Det har vært antydet at prosessen i MD kan resultere i en 
miljøforskrift for sivile skytebaner, uten at dette er endelig bestemt. Det er i juni innført en 
forskrift som regulerer bruk av gummigranulat på fotballbaner. Det er derfor ikke 
usannsynlig at det vil komme en miljøforskrift for sivile skytebane. 
 
Vår strategi med kulefangprosjektet er å kunne dokumentere bedre og mer konkret hva som 
faktisk gir den beste miljømessige gevinsten. Kunnskapsinnhentingen viser at arbeid som 
hittil er gjort, i liten grad har sett på konkret virkning av tiltak, og er nærmest fraværende når 
det gjelder å sammenligne virkning av tiltakene sett i forhold til hverandre. Foreløpige 
undersøkelser tyder heller ikke på at den dyreste løsningen (metallkulefang), nødvendigvis 
er den beste. Alle løsninger har så langt vi har erfart, også negative konsekvenser og noen 
har ekstremt høye kostnader. De fagmiljøene vi har snakket med er klare på at det ikke 
finnes noen optimal løsning som ivaretar alt på dette faglig kompliserte området.  
 



I ECHA-prosessen omfatter mandatet at man skal foreta en kost/nytte vurdering. Det skal 
også vurderes om det finnes tilgjengelige alternativ til bly, og eventuelt om det finnes 
muligheter til å etablere avbøtende tiltak som forhindrer og/eller begrenser forurensing. 
Kulefangprosjektets hensikt er å belyse og dokumentere de ulike sidene og virkningene av de 
forskjellige alternativene. Denne kunnskapsinnhentingen kan således vise seg å bli 
avgjørende for hvilke rammebetingelser sivil skyting i fremtiden vil få.   
 
Vi undersøker også forhold som berører sanering av områder som allerede er forurenset 
(eksisterende skytebaner). Da med tanke på kostnader, konsekvenser og i hvilken grad det 
faktisk er fysisk mulig å gjennomføre en fullstendig sanering.  
 
Noe av det arbeidet vi har gjort gjennom kunnskapsinnhentingen, har vært benyttet i siste 
innspill til ECHA. Dette er blant annet innledende samtaler med Forsvarsbygg (FB) og 
samtaler med leverandører på fagområdet. Kalkulering av kostnader og hvilke eksisterende 
løsninger som finnes, har vært hovedtema i dialogen med leverandører.  
 
Samlet sett vil gjennomføringen av hovedprosjektet forhåpentligvis gi oss mye og ny 
kunnskap som vi kan ta med oss videre i det nasjonale arbeidet. Når man eventuelt kommer 
så langt at en forskrift skal utarbeides, vil det vi kan dokumentere rundt forhold ved bruk av 
bly under forskjellige betingelser, være helt essensielt for hvordan en slik forskrift til slutt vil 
bli utformet.  
 
I hovedprosjektet vil vi se nærmere på grad av oppsamling ved bruk av metallkulefang, 
kostnader, behov for vedlikehold og negative konsekvenser med hensyn til støy.  
 
Andre typer kulefang med forskjellige varianter av avbøtende tiltak, vil bli undersøkt og 
sammenlignet med helt ordinære kulefang av sand med jordkjerne. Mellomløsningene vil 
eksempelvis kunne innebære forskjellige membranløsninger og eventuelt i kombinasjon med 
avledning av vanninnsig, tak over kulefanget med mer. En undersøkelse av oppnådd effekt 
med å blande inn virkestoffer som binder bly, for eksempel Olivin, vil utvilsomt være 
interessant å sammenligne med andre tiltak. Det vil være nødvendig å etablere 
prøvetakningsrutiner og andre systemer for overvåkning.  
 
Utførte målinger (NIVA-rapport 2009) viser at dagens kulefang av sand med jordkjerne kan 
være tilfredsstillende også med tanke på nye miljøkrav til kulefang. De målbare negative 
miljø-konsekvensene man har funnet på enkelte skytebaner, kan med stor sannsynlighet 
skyldes såkalt multibruk og at man skyter mot ikke godkjente kulefang. Denne erfaringen 
tilsier at arbeid med skytebanesikkerhet også er et viktig miljøtiltak. Gjennom å kontrollere 
at det er samsvar mellom skytebaneinstruksene og bruken av banene, samt vedlikehold og 
kvalitet på kulefang kan man også ivareta miljøet på en god måte. 
 

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

Administrasjonens rapport om kulefangprosjektet tas til etterretning. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
  



Saksnummer: 59/2021 
Sak: Statutter for uttak av lag til Nordisk mesterskap 2021 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Saksopplysninger 
Gjeldende statutter for uttak av lag til Nordisk mesterskap (NM) og Nordisk 
ungdomsmesterskap (NUM) forutsetter at det gjennomføres konkurranser som 
landsdelskretsstevner, landsskytterstevner og Nordisk mesterskap. Pga. koronasituasjonen 
har vi hatt to sesonger der de fleste av disse stevnene er avlyst. Dette gjør at statuttene for 
uttak av lag til årets NM og NUM i Danmark bør endres.  

 
Administrasjonens drøfting 
Danmark planlegger å gjennomføre årets NM og NUM. Det skal tas endelig beslutning senest 
1. august, men per når ser det ut til at mesterskapet kan arrangeres som planlagt.  
 
Det er Norges Skytterstyre som bestemmer statuttene for uttak av lag til nordisk. Det er 
svært få landsdelskretsstevner som er gjennomført siden 2019, kun noen få i felt før det 
meste av Norge stengte ned 12. mars 2020. Norges Skytterstyre vedtok at det ikke skulle 
gjennomføres landsdelskretsstevner etter dette, og det er heller ikke arrangert 
landsdelskretsstevner i 2021. Landsskytterstevnet ble avlyst i 2020 og 2021. Det ble heller 
ikke gjennomført Nordisk eller Frende Cup i 2020. 
 
Administrasjonen foreslår derfor å endre statuttenes pkt. 4 og 5 for uttak av lag til å omfatte 
de større nasjonale konkurransene i regi av DFS som gjennomføres før påmeldingsfristen 12. 
august. Dette er Frende Cup og Skytternes Mestermøte for baneskyting. I tillegg bør man se 
på tidligere resultater fra Nordisk mesterskap i feltskyting, som også gjeldende statutter 
tilsier. Utover dette trenger man ikke å endre øvrige statutter for uttak av lag.   
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

Norges Skytterstyre vedtar følgende grunnlag for uttak av lag til Nordisk mesterskap og 
Nordisk Ungdomsmesterskap 2021, i prioritert rekkefølge:  
1) Frende Cup bane sammenlagt etter andre runde 5.-8. august. 
2) Skytternes Mestermøte bane. 
3) Tidligere nordiske mesterskap i feltskyting. 
  
For øvrig gjelder statuttene vedtatt i sak 47/2016. Det legges ut info på dfs.no, med frist for 
nominering av kandidater til NM og NUM.  
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 
 
  



Saksnummer: 60/2021 
Sak: Søknad fra Stjørdal om nasjonalt arrangement innendørs  
Kompetanse: Skytterboka kapittel 11 

 
Saksopplysninger 

På Skyttertinget 2020 sak 13 ble følgende vedtatt: 
 
1. Nasjonalt arrangement innendørs på 15 meter skal være et breddearrangement med høy 

kvalitet, hvor målet er å få flest mulig deltakere og PR for skyttersporten. 
2. Arrangementet skal gjennomføres på et innendørsanlegg/hall med kapasitet til å 

gjennomføre innledende skyting for inntil 1000 skyttere per dag. Skytehallen skal 
tilfredsstille krav til miljø og ventilasjon.  

3. Arrangementet skal legges til steder med stor hotellkapasitet/nærhet til flyplass, og hvor 
økonomien til skytter og arrangements-gjennomføring prioriteres.     

4. Arrangementet skal gjennomføres første gang høsten 2022/januar 2023. Tidspunktet for 
arrangement må vurderes nøye i forhold til øvrig aktivitet og regionale terminlister. 
Stevnet skal kunne arrangeres på fire dager, inklusive eventuelle finaler (torsdag - søndag). 

5. Arrangementet skal de første årene ha sentral økonomisk og administrativ styring fra 
Skytterkontoret, med bistand fra lokale skytterlag for den tekniske gjennomføringen. 

6. Arrangementet skal være økonomisk selvfinansierende.    
7. Norges Skytterstyre får fullmakt til å arbeide videre med arrangementet innenfor 

vedtatte rammer. 
 
Søknad fra Stjørdal: 
Administrasjonen har mottatt søknad fra skytterlagene Hegra, Lånke, Skjelstadmark og 
Stjørdal om å arrangere et nasjonalt mesterskap innendørs i 2022, 2023 og 2024. Det er de 
samme arrangører som arrangerte Landsskytterstevnet i 2018. 
 
Administrasjonens drøfting 
Et forslag om å arrangere et nasjonalt mesterskap innendørs er behandlet på tre Skytterting, 
både i 2018, 2019 og 2020. Formålet har vært et ønske om å ta grep om et slikt nasjonalt 
arrangement for bredden i DFS, og for å få god PR og markedsføring av sporten. Dette i tråd 
med vedtaket på Skyttertinget 2020 punkt 1. 
 
Krav til arena 
Utfordringen har vært å finne et sted med stor nok kapasitet, da det ikke finnes skyteanlegg 
som har nok skiver til et stevne som planlegges avholdt på 4 dager. Med et forventet antall 
på minst 2 000 skyttere og finaleavvikling, må det være mulig å skyte med minst 40 skyttere 
samtidig jfr. vedtakets punkt 2. Det som da igjen er krevende, og som saken til Skyttertinget 
2020 redegjorde for, er at det nesten ikke finnes steder med et ventilasjonsanlegg som 
tilfredsstiller kravene. Innleie av slikt utstyr vil medføre svært store kostnader for et slikt 
skytestevne.  
 
Søknad:    
Søknaden fra Stjørdal tilfredsstiller kravene som er satt til et nasjonalt arrangement, i 
forhold til de betingelser som Skyttertinget 2020 fastsatte. På Værnes militære område, like 
ved Værnes flystasjon (Trondheim lufthavn), er det en hangar som er bygd for innendørs 
skyting med skarpt for Forsvaret. Der er det muligheter for å tilrettelegge med 50 skyttere 



samtidig med bruk av eksisterende ventilasjon. Det at anlegget er i Forsvarets eierskap, gjør 
at DFS og lokal arrangør må søke å få en god leieavtale gjennom det tette samarbeid vi har 
med Forsvaret ellers.   
 
Nærhet til flyplass og gode overnattingsmuligheter 
Søknaden fra Stjørdal tilfredsstiller også kravene til nærhet for kollektivtransport med 
flyplassen like ved, samt togforbindelse nordover og sørover. Det er også stor 
overnattingskapasitet i nærheten. 
 
Søker for 3 år  
Stjørdal søker arrangementet for 3 år. Administrasjonen mener dette er bra for å få en 
repetisjon på arrangement, med dertil muligheter for å sikre tilstrekkelige inntekter med 
avtaler for arrangørene. En slik forutsigbarhet gjør at det er muligheter til å fordele 
kostnader over flere år for lokal arrangør, samt at de kan inngå langsiktige avtaler med 
sponsorer og andre som vil støtte arrangementet. Trolig er dette også helt avgjørende for at 
arrangementet skal bli et attraktivt arrangement for arrangørene, jfr. punkt om sentral 
økonomisk styring nedenfor.   
 
Sentral økonomisk styring og selvfinansierende 
Arrangementet skal gjennom vedtaket i Skyttertinget ha en sentral økonomisk og 
administrativ styring fra Skytterkontoret. En forutsetning for arrangementet er også at det 
skal være økonomisk selvfinansierende for DFS sentralt. For at stevnet skal bli en realitet må 
det slik forutsettes at man i samarbeid med arrangørene og arrangørstedet i Stjørdal blir 
enige om byrdefordelingen av arrangementet, hvor ansvarsoppgavene mellom lokal 
arrangør og sentralt nivå må beskrives.  
 
Dette vil utvilsomt kreve mange avklaringer for å få på plass, og dette punkt er nok det mest 
avgjørende for om et nasjonalt mesterskap lar seg gjennomføre. Rammeverket for 
økonomien må derfor prioriteres. Avtaler med Forsvaret, skiveleverandør og øvrige aktører 
for å se det totale kostnadsbilde må kvalitetsikres. Det samme gjelder kostnader for 
involvering av Skytterkontorets arbeid, samt eks. kostnader til speaker/arenatjenester.         
 
Vedlagt søknaden fra skytterlagene i Stjørdal, ligger også en uttalelse fra Stjørdal kommune 
som er svært positiv til å få et slikt arrangement som en arrangementskommune.     
 
Sportslige forhold og navn på arrangementet 
Administrasjonen mener at det må gjøres et større arbeid med å fastsette de sportslige og 
arrangementsmessige prinsipper for arrangementet i løpet av 2021. Dette slik at 
arrangementet kan orienteres om for Skyttertinget 2022. Dette innebærer også premie-
struktur og kostnadsnivå for deltakelse. Skyttertinget 2022 skal i sin tur vedta navn på 
arrangementet.  
 
Ved at dette er et nytt arrangement, så kreves at det utarbeides gode rammer for å nå 
målsettingen om et breddearrangement med flest mulig deltakere. Det krever høy kvalitet 
og store krav til nødvendig sportslig tilrettelegging, slik at dette også kan bli et PR 
arrangement for DFS.  
 
 



Tidspunkt 
Tidspunktet for arrangementet vil ikke bli klarlagt nå, men som Skyttertingsvedtaket har lagt 
føringer for skal første arrangement være høst 2022/januar 2023. Tidspunktet må være i 
samsvar med Skyttertingsvedtaket og i en periode hvor det kan oppnås mest mulig PR for 
arrangementet 
 
PR for arrangementet 
Et viktig premiss for arrangementet er at det skal skapes god nasjonal PR. Det har vært 
innledende drøftinger med NRK, hvor de har vist interesse for arrangementet så lenge dette 
blir et kvalitetsmessig høyverdig sportslig arrangement. At NRK dekker arrangementet vil i 
tillegg til særdeles viktig PR, også være viktig for å tiltrekke seg gode 
sponsorer/samarbeidspartnere til gjennomføringen.   
 
Konklusjon 
Administrasjonen har stor tro på Stjørdal som arrangør av et slikt stevne, da de arrangerte et 
særdeles godt LS i 2018. Gjennom den kontakt administrasjonen har hatt med søkerne, har 
de vist et sterkt ønske med store vyer for å avholde et slikt arrangement. Det gjør oss trygge 
på at arrangørene vil gjøre sitt ytterste for å skape et godt arrangement, om forutsetningene 
for øvrig faller på plass i løpet av 2021/våren 2022.    
 

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

1. Skytterlagene Hegra, Lånke, Skjelstadmark og Stjørdal tildeles å arrangere et nasjonalt 
mesterskap innendørs i 3 år (2022/23, 2023/24, 2024/25).   

2.  En forutsetning for arrangementet, er at DFS sentralt og arrangørene blir enige om en 
økonomisk byrdefordeling, som gjør at stevnet blir økonomisk selvfinansierende for DFS 
sentralt.  

 
3.  Administrasjonen bes å utrede de sportslige og økonomiske betingelser med                         

rammer for arrangementet i løpet av 2021. Det forutsettes god involvering av                       
berørte parter for stevnets gjennomføring.    

 
4.  Nøyaktig tidspunkt for arrangementet skal bestemmes våren 2022 (perioden høst 

2022/januar 2023).  
 
 
Habilitet: 
Norges Skytterstyre konkluderte med at Tor Jakob Reitan er inhabil i saken med bakgrunn i 
sin stilling som kommunedirektør i Stjørdal kommune.  
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 
  



Saksnummer: 61/2021 
Sak: Utvidelse av tidspunkt for Hjemme-LS   
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Saksopplysninger 
I sak 43/2021 vedtok Norges Skytterstyre at det også i år skulle arrangeres Hjemme-LS, etter 
at Landsskytterstevnet ble avlyst. Norges Skytterstyre gjorde videre følgende vedtak i sak 
50/2021: 
Hjemme-LS skal arrangeres fra fredag 23. juli og avsluttes søndag 8. august. Norges 
Skytterstyre gir administrasjonen fullmakt til å planlegge og gjennomføre Hjemme-LS 2021 
innenfor en økonomisk ramme på kr. 300.000. 

Administrasjonen har nå fått flere henvendelser fra skytterlag med ønske om å utvide 
perioden for Hjemme-LS både før og etter det bestemte tidspunkt. Administrasjonen tar 
derfor selve tidspunktet for Hjemme-LS til ny behandling i Norges Skytterstyre.  
 
Administrasjonens drøfting 
Administrasjonen har mottatt henvendelser om at det ønskes litt mer fleksibilitet til å 
avholde årets Hjemme-LS med hensyn til tidspunkt. Dette gjelder både å starte litt tidligere, 
samt å avslutte noe senere enn den vedtatte perioden. 

Administrasjonen er enig i at dette bør gjøres. Det som har endret seg siden tidspunktet ble 
vedtatt, er at vi nå ser at stevneaktiviteten vil blomstre opp ettersom koronasituasjonen 
lettes. Det vil gi et ytterligere press på tidspunkt for når skytterlagene kan få arrangert 
Hjemme-LS. Flere ønsker også å benytte seg av den mulighet til å arrangere både 
baneskyting og feltskyting, og da blir det utfordrende å få dette til på tre hektiske 
sommeruker. Dette spesielt også fordi flere av skytterlagets nøkkelpersonell bedriver egen 
stevneaktivitet i samme tidsrom. 

Administrasjonen vil slik foreslå at perioden utvides med en uke i begge ender av 
arrangementet, slik at perioden blir fra 16. juli til 15. august. Det gir ingen administrative 
utfordringer, annet enn at det blir mindre mulighet for å følge opp stevnet markeds-
føringsmessig fra Skytterkontoret i startfasen pga. ferietid.  

Begrunnelsen for å ha Hjemme-LS på en relativt begrenset tidsperiode, er nettopp at man 
kan holde et “større trykk” rundt arrangementet. Det argumentet mener administrasjonen 
nå må vike i forhold til ønsket om flest mulig arrangement. Vi vil også benytte perioden for 
Skytternes mestermøte med “streaming” av det arrangementet, til at speakerteamet der 
snakker om/viser video/bilder fra Hjemme-LS, som da er i sin siste uke. Ved å gjøre dette 
grepet, tydeliggjør vi også at Hjemme-LS er det som er aller viktigst for DFS som 
breddeorganisasjon.  
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 

Perioden for å arrangere årets Hjemme-LS utvides i forhold til vedtaket i sak 50/2021. 
Skytterlagene gis anledning til å arrangere Hjemme-LS i perioden fra fredag 16. juli til og med 
søndag 15. august.  

Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
 



Saksnummer: 62/2021 
Sak: B-sak: Ny femårsavtale for produksjon av Sauer 200 STR 
Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Premisser for ny femårsavtale med Blaser Group / J.P. Sauer & Sohn ble gjennomgått.  
Ført i B-protokoll.  
 
 
 
Saksnummer: 63/2021 
Sak: B-sak: Tildeling av hedersbevisninger 
Kompetanse: Skytterbokas kapittel 4 

 
Hedersbevisninger ble besluttet tildelt. Ført i B-protokoll. 
 
 
 
Saksnummer: 64/2021 
Sak: B-sak: Innkalling til ekstraordinært årsmøte i et skytterlag 
Kompetanse: Skytterbokas kapittel 1, paragraf 1-14 

 
Sak og vedtak ført i B-protokoll.  
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